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PROTOKÓŁ NR 144.2018 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 29 maja 2018 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 
obrad. 
 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwał, 

- przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu.  

2. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych  

w Międzyrzeczu. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii o pozbawieniu odcinka drogi kategorii 

drogi powiatowej. 

4. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  
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6. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2018 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 55.2018. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany w uchwale budżetowej na 2018 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2018 – 

2027. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Starosta przedstawił wniosek Sekretarza Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na 

zmiany w budżecie na 2018 r. i zgodę na przeznaczenie 74 tys. zł na nowe zadanie inwe-

stycyjne „dostawa i montaż elektronicznego systemu głosowania oraz urządzeń do reali-

zacji transmisji obrad sesji rady powiatu do sieci internet”. Konieczność zakupu i monta-

żu wskazanych urządzeń wynika z ustawowego obowiązku, który będzie obowiązywał od 

nowej kadencji. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta przedstawił analizę przychodów i kosztów Szpitala w latach 2012-2017. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo Ministerstwa Zdrowia do Dyrektora 

Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w sprawie zwięk-

szenia finansowania podmiotu leczniczego – Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Mię-

dzyrzeczu. Poinformował, że w dniu jutrzejszym odbędzie się spotkanie z Dyrektorem 

NFZ w Zielonej Górze. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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Ad. 2 

 Starosta przedstawił do wiadomości protokół ze spotkania przedstawicieli stron 

porozumienia w sprawie budowy obwodnicy Trzciela, które odbyło się w Urzędzie Mar-

szałkowskim Województwa Lubuskiego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości interpelację Radnego Sejmiku Województwa 

Lubuskiego, Pana Edwarda Fedko, w sprawie budowy ścieżki rowerowej w ciągu dw 137 

na odcinku DPS w Jasieńcu do dk Nr 92 oraz remontu drewnianej kładki wzdłuż ulicy 

Poznańskiej w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił wniosek Zarządu Powiatu Świebodzińskiego w sprawie wy-

dania opinii o pozbawieniu odcinka drogi powiatowej na odcinku Smardzewo – granica 

Powiatu Świebodzińskiego kategorii drogi powiatowej. Przedstawił projekt uchwały Za-

rządu Powiatu w sprawie wydania opinii o pozbawieniu odcinka drogi kategorii drogi 

powiatowej. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 56.2018. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił swoje sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku Publicznego za rok 2017. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym sprawozdaniem. 

 Starosta przedstawił postanowienie Wojewódzkiej Stacji Sanitarno - Epidemiolo-

gicznej w Gorzowie Wlkp., w sprawie spełniania przez Szpital Międzyrzecki wymagań 

zawartych w ustawie o działalności leczniczej. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił e-mail Przewodniczącego Konwentu Starostów Wojewódz-

twa Lubuskiego w sprawie podejmowania przez Rady Powiatu działań zmierzających do 

realizacji rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samo-

rządowych, w tym dotyczące wysokości wynagrodzeń Starostów i Wicestarostów. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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 Pan Czesław Toczyński poinformował o konieczności zmiany statutu Powiatu 

Międzyrzeckiego, w związku z wejściem w życie ustawy o jawności życia publicznego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 5 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 143.2018 z dnia 22 maja 2018 r. 

Ad. 6 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 6 czerwca 2018 r. o godz. 1200 w Mu-

zeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu. 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


